

**DODATOK Č. 1/ DZ221101208270101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2211012082701 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Račianska ulica 153/A, 831 05
Bratislava - Krasňany
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Hrušov
sídlo : Hrušov č. 526, 991 42 Hrušov
Slovenská republika
konajúci : Ing. Pavel Bendík, starosta obce
IČO : 00319341
DIČ : 2021171361

banka : Prima banka Slovensko, a.s.

číslo účtu vo formáte IBAN

predfinancovanie:¹ SK31 5600 0000 0060 4777 9004

refundácia:² SK31 5600 0000 0060 4777 9004

(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:

2.2. V čl.2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4 ruší a nahrádza nasledovným znením:

„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve tak, aby bol dosiahnutý účel a ciele Projektu a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **30.11.2015**.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

a) maximálna výška celkových výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 292 907,62 EUR (slovom dvestodeväťdesiatdvatisíc deväťstosedem eur a šesťdesiatdva centov),

b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 292 907,62 EUR (slovom dvestodeväťdesiatdvatisíc deväťstosedem eur a šesťdesiatdva centov),

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky 278 262,24 EUR (slovom dvestosedemdesiatosemtisíc dvestošesťdesiatdva eur a dvadsaťštyri centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.

2.4. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č.1 tohto Dodatku.

2.5. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet stavby, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.

2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv, ibaže Poskytovateľ aj Prijímateľ sú povinné osoby podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov; v takom prípade je pre nadobudnutie účinnosti rozhodujúce prvé zverejnenie Dodatku.

- 3.2.** Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3.** Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z2211012082701.
- 3.4.** Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Prílohy k Dodatku č. 1:

Príloha č.1 - **Predmet podpory**

Príloha č.2 - **Rozpočet stavby**

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Ing. Pavel Bendík, starosta obce Hrušov

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Zastrešenie a modernizácia ZŠ s MŠ Hrušov	
Kód ITMS	22110120827	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1. Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Vzdelávacia infraštruktúra	100	01 – nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
18 – školstvo	100	05 – Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu¹

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický samosprávny kraj
Okres	Okres Veľký Krtíš
Obec	Hrušov
Ulica	-
Číslo	497

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zastrešenie, modernizácia budov ZŠ s MŠ z dôvodu zvýšenia kvality poskytovaných služieb
Špecifický cieľ projektu 1	Optimalizácia náročnosti budov ZŠ s MŠ

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2014	4466,15	2015
	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2014	292 907,62	2015
	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2014	292 907,62	2015
	Hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele horizontálnej priority trvalo udržateľný rozvoj	EUR	0	2014	292 907,62	2015
	Maximálny počet používateľov (kapacita) zariadenia	počet	250	2014	250	2015
	Počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	0	2014	2	2015
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2014	1	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2014	1	2015
	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2014	2	2015
	Počet zariadení, v ktorých sú prostredníctvom realizácie projektu podporené ciele HP TUR	počet	0	2014	1	2015
	Zateplená plocha	m ²	0	2014	2016,29	2015
dopad	Počet žiakov základných škôl využívajúcich nové alebo inovované služby	počet	0	2014	138	2020
	Priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených objektov	%	0	2014	27,01	2020
	Ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2014	473,72	2020
	Zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	kWh/m ²	0	2014	16,50	2020
	Počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2014	2	2020
	Počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2014	350	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele horizontálnej priority trvalo udržateľný rozvoj	EUR	0	2014	292 907,62	2015
	Počet zariadení, v ktorých sú prostredníctvom realizácie projektu podporené ciele horizontálnej priority trvalo udržateľný rozvoj	počet	0	2014	1	2015
	Zateplená plocha	m ²	0	2014	2016,29	2015
Dopad	Priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených objektov	%	0	2014	27,01	2020
	Ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2014	473,72	2020
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2014	292 907,62	2015
	Počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporených zariadeniach	počet	0	2014	2	2015
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2014	1	2015
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2014	292 907,62	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2014	1	2015

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Rekonštrukcie, rozširovanie a modernizácia existujúcich zariadení a s tým súvisiace obstaranie vybavenia vrátane IKT vybavenia	Stavebné práce ⁴	08/2015	11/2015
Podporné aktivity ⁵			
Projektové a inžinierske práce		-	-
Proces verejného obstarávania		-	-
Externý manažment projektov		-	-
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			11/2015

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

6. Rozpočet projektu

		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity	EUR	292 907,62	0,00	292 907,62	
Rekonštrukcia, rozširovanie a modernizácia existujúcich zariadení a s tým súvisiace obstaranie vybavenia	EUR	292 907,62	0,00	292 907,62	717002
	EUR	292 907,62	0,00	292 907,62	Σ Stavba po VO
Celkovo	EUR	292 907,62	0,00	292 907,62	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).

Príloha č. 2 Dodatku č. 1 - **Rozpočet stavby – výdavková skupina 717002**

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: Zastrešenie a modernizácia ZŠ s MŠ Hrušov

JKSO:
Miesto: Hrušov

KS:
Dátum: 07.07.2014

Objednávateľ:
Obec Hrušov

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČO DPH:

Projektant:
Ing.arch. Akad.arch. Jozef Smida, CSc.

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Mária Žákovičová

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtov	244 089,68
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	244 089,68
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	244 089,68	48 817,94

Cena s DPH	v	EUR	292 907,62
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Stavba: Zastrešenie a modernizácia ZŠ s MŠ Hrušov

Miesto: Hrušov

Dátum: 07.07.2014

Objednávateľ: Obec Hrušov

Projektant: Ing.arch. Akad.arch. Jozef Sr

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Mária Žákovičová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtov	244 089,68	292 907,62
-------------------------------	-------------------	-------------------

01	Zastrešenie a modernizácia ZŠ s MŠ Hrušov	244 089,68	292 907,62
SO1	SO1 - Strecha ZŠ s MŠ popis.č.497	132 081,50	158 497,80
SO2	SO2 - Strecha telocvičňa popis.č.540	51 912,94	62 295,53
SO3	SO3 - Vykurovanie ZŠ s MŠ popis.č.497	60 095,24	72 114,29

2) Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
--	-------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	244 089,68	292 907,62
--	-------------------	-------------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zastrešenie a modernizácia ZŠ s MŠ Hrušov

Objekt: 01 - Zastrešenie a modernizácia ZŠ s MŠ Hrušov

Časť: SO1 - SO1 - Strecha ZŠ s MŠ popis.č.497

JKSO:

Miesto: Hrušov

KS:

Dátum: 07.07.2014

Objednávateľ:

Obec Hrušov

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Ing.arch. Akad.arch. Jozef Smida, CSc.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Mária Žákovičová

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

132 081,50

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

132 081,50

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

132 081,50

26 416,30

Cena s DPH

v EUR

158 497,80

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zastrešenie a modernizácia ZŠ s MŠ Hrušov

Objekt: 01 - Zastrešenie a modernizácia ZŠ s MŠ Hrušov

Časť: SO1 - SO1 - Strecha ZŠ s MŠ popis.č.497

Miesto: Hrušov

Dátum:

07.07.2014

Objednávateľ: Obec Hrušov

Projektant:

Ing.arch. Akad.arch. Jozef Smic

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Mária Žákovičová

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 132 081,50

HSV - Práce a dodávky HSV 4 117,77

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 855,23

5 - Komunikácie 609,99

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 313,97

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 338,54

99 - Presun hmôt HSV 0,03

PSV - Práce a dodávky PSV 127 963,73

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti 904,81

712 - Izolácie striech 17 782,31

713 - Izolácie tepelné 17 830,04

762 - Konštrukcie tesárske 5 073,47

764.1 - Konštrukcie klampiarske-konštrukcia a zavetrovanie 21 477,15

764.2 - Konštrukcie klampiarske-opláštenie atiky 8 911,85

764.3 - Konštrukcie klampiarske-strešná krytina 26 344,86

764.4 - Konštrukcie klampiarske-odvodnenie 2 005,94

764.5 - Konštrukcie klampiarske-snehové zábrany 3 168,50

764.6 - Konštrukcie klampiarske-montážna dokumentácia 2 400,00

764.7 - Konštrukcie klampiarske-extra príslušenstvo 10 059,04

764.8 - Konštrukcie klampiarske-montáž systému 5 691,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 2 035,29

771 - Podlahy z dlaždíc 3 463,09

783 - Dokončovacie práce - nátery 816,39

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 132 081,50

ROZPOČET

Stavba: Zastrešenie a modernizácia ZŠ s MŠ Hrušov

Objekt: 01 - Zastrešenie a modernizácia ZŠ s MŠ Hrušov

Časť: SO1 - SO1 - Strecha ZŠ s MŠ popis.č.497

Miesto: Hrušov

Dátum: 07.07.2014

Objednávateľ: Obec Hrušov

Projektant: Ing.arch. Akad.arch. Jozef Smic

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Mária Žákovičová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

132 081,50

HSV - Práce a dodávky HSV

4 117,77

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

855,23

1	K	317235811	Doplnenie muriva hlavných a kordónových rím (s dodaním hmôt) tehľami pálenými na akúkoľvek maltu	m3	0,980	569,108	557,726
2	K	341121112	Oprava poškodeného miesta do 25 mm	ks	115,000	2,587	297,505

5 - Komunikácie

609,992

3	K	597161110	Rigol d z betónu prostého	m2	19,140	31,870	609,992
			"rigol" 19,14		19,140		

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 313,974

4	K	632451055	Poter pieskovocementový hr. do 50 mm	m2	116,250	9,188	1 068,105
			"Z2 - terasa" 116,25		116,250		
5	K	632481111	Vložka z výstužových vlákien do cement. poteru s povrchom drôtu matným	m2	116,250	2,115	245,869
			"Z2 - terasa" 116,25		116,250		

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 338,544

6	K	952901110.	Čistenie po opravách	m2	1 630,790	0,144	234,834
			"časť A" 542,80		542,800		
			"časť B" 290,36		290,360		
			"časť B1" 138,58		138,580		
			"časť C" 542,80		542,800		
			"terasa" 116,25		116,250		
			Súčet		1 630,790		
7	K	95299901	Montáž a dodávka vyústenie VZT dn500	ks	2,000	300,000	600,000
8	K	953951112	Dodanie a osadenie klátika vonkajšieho v stene do 70x70x50 mm	ks	550,000	0,859	472,450
			"pomocné pre ukotvenie" 550		550,000		
9	K	953952112	Dodanie a osadenie klátika vonkajšieho do 70x70x50 mm	ks	30,000	1,042	31,260
			"pomocné pre ukotvenie" 30		30,000		

99 - Presun hmôt HSV

0,030

10	K	999281211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	t	29,814	0,001	0,030
----	---	-----------	---	---	--------	-------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

127 963,732

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

904,808

11	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	19,140	2,577	49,324
			"odvodňovací rigol" 19,14		19,140		
12	M	6283221000	Hydroizolačný asfaltový pás napr. ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	22,011	2,805	61,741

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	711691272	Zhotovenie medzilahlej ochrannnej vrstvy izolácie	m2	158,320	1,629	257,903
			"štít Š1" 26,40		26,400		
			"štít Š2" 46,94		46,940		
			"štít Š3" 2*27,50		55,000		
			"štít Š4" 2*14,99		29,980		
			Súčet		158,320		
14	M	6288001020	Poistné hydroizolačné fólie separačné	m2	189,984	2,168	411,885
15	K	711691275	Zhotovenie izolácie z ochrannnej textílie pripevnenie kotviacimi páskami r. š. 50 mm	m	19,140	6,115	117,041
			"odvodňovací rigol" 19,14		19,140		
16	M	6936657060	FIBERTEX - separačno-filtročná geotextília 100g/m2, F-20,	m2	20,671	0,334	6,904
17	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,903	0,001	0,010

712 - Izolácie striech

17 782,307

18	K	712341759	Zhotovenie povlakovej krytiny stiech plochých do 10° pásmi pritavením NAIP na celej ploche, modifikované pásy	m2	116,250	5,245	609,731
			"Z2 - terasa" 116,25		116,250		
19	M	6283221000	Hydroizolačný asfaltový pás napr. ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	133,688	2,805	374,995
20	K	712361701	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° gumami fóliou položenou voľne	m2	1 514,540	2,688	4 071,084
			"časť A" 542,80		542,800		
			"časť B" 290,36		290,360		
			"časť B1" 138,58		138,580		
			"časť C" 542,80		542,800		
			Súčet skladba Z1		1 514,540		
21	M	2832000200	Parozábrana napr. TYVEK difúzna fólia paropriepustná - HD plus	m2	1 741,721	1,970	3 431,190
22	K	712371801	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10° termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	m2	1 514,540	4,800	7 269,792
			"časť A" 542,80		542,800		
			"časť B" 290,36		290,360		
			"časť B1" 138,58		138,580		
			"časť C" 542,80		542,800		
			Súčet skladba Z1		1 514,540		
23	M	2834101000	Poistná hydroizolácia napr. HDPE fólia GSE HD 0,5,	m2	1 696,285	1,194	2 025,364
24	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	151,098	0,001	0,151

713 - Izolácie tepelné

17 830,036

25	K	713110010	Montáž doplnkov tepelnej izolácie stropov - parozábrany	m2	1 514,540	0,700	1 060,178
			"časť A" 542,80		542,800		
			"časť B" 290,36		290,360		
			"časť B1" 138,58		138,580		
			"časť C" 542,80		542,800		
			Súčet skladba Z1		1 514,540		
26	M	2830010400	Parozábrana - fólia PE hrúbka 0,2 mm	m2	1 544,831	0,786	1 214,237
27	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne	m2	1 514,540	0,835	1 264,641
			"časť A" 542,80		542,800		
			"časť B" 290,36		290,360		
			"časť B1" 138,58		138,580		
			"časť C" 542,80		542,800		
			Súčet skladba Z1		1 514,540		
28	M	6313670200	ISOVER Unirol Plus sklená vlna hrúbka 200 mm	m2	1 544,831	7,296	11 271,087
29	K	713112111	Montáž tepelnej izolácie doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	116,250	0,899	104,509
			"Z2 - terasa" 116,25		116,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	2837653520	ISOVER EPS ISO-Roof 200S penový polystyrén EPS+ kašir fólia G200S40 hrúbka 130 mm	m2	118,575	22,940	2 720,111
31	K	713112135	Montáž tepelnej izolácie stropov polystyrénom, prilepením	m2	8,197	3,734	30,608
			"SO - sokel" 23,42*0,35		8,197		
32	M	2837650140	Styrodur 2500 C Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 80mm	m2	8,607	10,722	92,284
33	K	713132121	Montáž tepelnej izolácie doskami stien, prichytením drôti	m2	5,621	1,906	10,714
			"SO - sokel" 23,42*0,24		5,621		
34	M	2837650140	Styrodur 2500 C Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 80mm	m2	5,733	10,722	61,469
35	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	197,969	0,001	0,198

762 - Konštrukcie tesárske

5 073,466

36	K	762431337	Obloženie stien z dosiek CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	158,320	16,580	2 624,946
			"štít Š1" 26,40		26,400		
			"štít Š2" 46,94		46,940		
			"štít Š3" 2*27,50		55,000		
			"štít Š4" 2*14,99		29,980		
			Súčet		158,320		
37	K	762431500	Montáž obloženia stien, podkladový rošt	m2	157,320	1,870	294,188
38	K	762495000	Spojovacie prostriedky pre oštievanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky	m2	158,320	0,478	75,677
39	K	762591101	Montáž kompletizovaného chodníka	m2	115,627	3,500	404,695
40	M	6072628105	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 22 mm (2500x1250mm)	m2	124,877	6,282	784,477
41	M	6051042600	Drevo ihličnaté dosky a fošne smrek akost' I	m3	3,525	183,470	646,732
42	K	762595000	Spojovacie a ochranné prostriedky - klince, skrutky	m3	5,748	2,234	12,841
			"dosky OSB" 185,00*0,625*0,022		2,544		
			"podpery" 185,00*2*0,20*0,04		2,960		
			"výstuha" 187*0,545*0,10*0,024		0,245		
			Súčet		5,748		
43	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	63,864	3,600	229,910

764.1 - Konštrukcie klampiarske-konštrukcia a zavetrovanie

21 477,152

44	K	764 1.11	Profil konštrukcie C 100 1.0	m	1 372,000	0,868	1 190,896
			"časť A" 544,00		544,000		
			"časť B" 284,00		284,000		
			"časť C" 544,00		544,000		
			Súčet		1 372,000		
45	K	764 1.12	Profil konštrukcie C 100 1.2	m	144,160	1,025	147,764
			"časť A" 40,32		40,320		
			"časť B" 63,52		63,520		
			"časť C" 40,32		40,320		
			Súčet		144,160		
46	K	764 1.13	Profil konštrukcie C 100 1.5	m	445,660	1,302	580,249
			"časť A" 140,36		140,360		
			"časť B" 164,94		164,940		
			"časť C" 140,36		140,360		
			Súčet		445,660		
47	K	764 1.131	Profil konštrukcie C 150 1.5	m	10,500	1,850	19,425
			"časť B" 10,50		10,500		
48	K	764 1.14	Profil konštrukcie C 100 2.0	m	197,820	2,000	395,640
			"časť A" 98,91		98,910		
			"časť C" 98,91		98,910		
			Súčet		197,820		
49	K	764 1.15	Profil konštrukcie C 200 1.5	m	31,200	2,300	71,760
			"časť A" 15,60		15,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"časť C" 15,60		15,600		
			Súčet		31,200		
50	K	764 1.151	Profil konštrukcie C 200 2,5	m	477,600	2,500	1 194,000
			"časť A" 150,00		150,000		
			"časť B" 177,60		177,600		
			"časť C" 150,00		150,000		
			Súčet		477,600		
51	K	764 1.16	Profil konštrukcie C 250 2,5	m	25,960	2,800	72,688
			"časť B" 25,96		25,960		
52	K	764 1.2	Väznice, krokvy Z 200 2,5	m	1 343,910	7,000	9 407,370
			"časť A" 476,90		476,900		
			"časť B" 390,11		390,110		
			"časť C" 476,90		476,900		
			Súčet		1 343,910		
53	K	764 1.21	Laty S7 45	m	2 613,000	1,000	2 613,000
			"časť A" 912,00		912,000		
			"časť B" 789,00		789,000		
			"časť C" 912,00		912,000		
			Súčet		2 613,000		
54	K	764 1.3	Ohýbané prvky konštrukcie U100/2,0-300 GALV 2,0 rš 200	ks	98,000	12,000	1 176,000
			"časť A" 40		40,000		
			"časť B" 18		18,000		
			"časť C" 40		40,000		
			Súčet		98,000		
55	K	764 1.31	Kotviace U U4 100 1,5 GALV 1,5 rš 150	m	242,400	5,250	1 272,600
			"časť A" 242,40		242,400		
56	K	764 1.32	Kotviace L L100/50/1,5-150 GALV 1,5 rš 150	ks	142,000	9,000	1 278,000
			"časť A" 52		52,000		
			"časť B" 38		38,000		
			"časť C" 52		52,000		
			Súčet		142,000		
57	K	764 1.33	Kotviace L L150/50/1,5-2000 GALV 1,5 rš 150	ks	74,000	10,000	740,000
			"časť A" 25		25,000		
			"časť B" 24		24,000		
			"časť C" 25		25,000		
			Súčet		74,000		
58	K	764 1.34	Kotviace L L50/50/1,5-2000 GALV 1,5 rš 100	ks	142,000	8,000	1 136,000
			"časť A" 52		52,000		
			"časť B" 38		38,000		
			"časť C" 52		52,000		
			Súčet		142,000		
59	K	764 1.35	Kotviace L L80/80/2,0-200 GALV 2,0 rš 160	ks	16,000	11,000	176,000
			"časť B" 16		16,000		
60	K	764 1.4	Spojovací materiál GT6 skrutka 6,3x25	ks	36,000	0,160	5,760
			"časť A" 12		12,000		
			"časť B" 12		12,000		
			"časť C" 12		12,000		
			Súčet		36,000		
764.2 - Konštrukcie klampiarske-opláštenie atiky							8 911,849
61	K	764 2.1	Oplechovanie atiky, stien - tabule 1230x2000 hr.0,5	m2	277,200	15,440	4 279,968
			"časť A" 138,60		138,600		
			"časť C" 138,60		138,600		
			Súčet		277,200		
62	K	764 2.11	Oplechovanie atiky, stien - tabule 1230x2000 hr.0,6	m2	100,440	15,980	1 605,031
			"časť B" 100,44		100,440		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	764 2.21	Spojovací materiál SD3T skrutka 4,8x19 lak. podl.	ks	22,000	33,900	745,800
			"časť A" 8		8,000		
			"časť B" 6		6,000		
			"časť C" 8		8,000		
			Súčet		22,000		
64	K	764 2.22	Spojovací materiál SL2T skrutka 4,8x20 lak. podl.	ks	77,000	27,600	2 125,200
			"časť A" 27		27,000		
			"časť B" 23		23,000		
			"časť C" 27		27,000		
			Súčet		77,000		
65	K	764 2.23	Spojovací materiál nie niklokový nie 4,00x6 lak	ks	9,000	0,650	5,850
			"časť A" 3		3,000		
			"časť B" 3		3,000		
			"časť C" 3		3,000		
			Súčet		9,000		
66	K	764 2.24	Spojovací materiál PP 1 pevné príponky	ks	100,000	1,500	150,000
			"časť C" 100		100,000		
764.3 - Konštrukcie klampiarske-strešná krytina							26 344,860
67	K	764 3.1	Trapézový plech LTP45Dn, hr.0,5, vlna 45mm polyester 25 mm	m2	1 772,660	9,000	15 953,940
			"časť A" 642,83		642,830		
			"časť B" 486,00		486,000		
			"časť C" 643,83		643,830		
			Súčet		1 772,660		
68	K	764 3.2	Klambiarske prvky - hrebeň RS 615-2000, hrebenáč rš.615, dĺ.2m	ks	69,000	16,200	1 117,800
			"časť A" 27		27,000		
			"časť B" 15		15,000		
			"časť C" 27		27,000		
			Súčet		69,000		
69	K	764 3.22	Klambiarske prvky - STIT RS 505-2000, lemovanie štítu rš.505, dĺ.2m	ks	43,000	11,400	490,200
			"časť A" 15		15,000		
			"časť B" 13		13,000		
			"časť C" 15		15,000		
			Súčet		43,000		
70	K	764 3.23	Klambiarske prvky - VRCHNÝ ODKVAPNÝ PLECH RS 290-2000, odkvapný plech rš.290, dĺ.2m	ks	112,000	9,420	1 055,040
			"časť A" 56		56,000		
			"časť C" 56		56,000		
			Súčet		112,000		
71	K	764 3.231	Klambiarske prvky - VRCHNÝ ODKVAPNÝ PLECH RS 290-2000, odkvapný plech rš.290, dĺ.2m	ks	40,000	9,420	376,800
			"časť B" 40		40,000		
72	K	764 3.24	Klambiarske prvky - PERFOROVANÝ PLECH K HREBENI RS 205-2000, lvetrací diel hrebeňa rš.205, dĺ.2m	ks	240,000	10,500	2 520,000
			"časť A" 80		80,000		
			"časť B" 80		80,000		
			"časť C" 80		80,000		
			Súčet		240,000		
73	K	764 3.241	Klambiarske prvky - úžľabie	ks	8,000	23,030	184,240
			"časť B" 8		8,000		
74	K	764 3.25	Klambiarske prvky - LEM CELNI RS 505-2000	ks	30,000	12,200	366,000
			"časť A" 15		15,000		
			"časť C" 15		15,000		
			Súčet		30,000		
75	K	764 3.3	Doplnky TPS4 tesnenie do hrebeňa	ks	480,000	2,100	1 008,000
			"časť A" 170		170,000		
			"časť B" 140		140,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"časť C" 170		170,000		
			Súčet		480,000		
76	K	764 3.31	Doplňky TPU tesnenie do štítov, k stene, úžľabia	m	280,000	1,200	336,000
			"časť A" 90,00		90,000		
			"časť B" 100,00		100,000		
			"časť C" 90,00		90,000		
			Súčet		280,000		
77	K	764 3.32	Doplňky OVM vetrací hrebeň	m	320,000	7,495	2 398,400
			"časť A" 120,00		120,000		
			"časť B" 80,00		80,000		
			"časť C" 120,00		120,000		
			Súčet		320,000		
78	K	764 3.33	Doplňky - samolepiaca páska 30x3	m	24,000	0,190	4,560
			"časť A" 8,00		8,000		
			"časť B" 8,00		8,000		
			"časť C" 8,00		8,000		
			Súčet		24,000		
79	K	764 3.343	PP1 - pevné príponky	ks	80,000	3,000	240,000
			"časť B" 80		80,000		
80	K	764 3.344	Doplňky manžety MF 9	ks	6,000	48,980	293,880
			"časť A" 2		2,000		
			"časť B" 2		2,000		
			"časť C" 2		2,000		
			Súčet		6,000		

764.4 - Konštrukcie klampiarske-odvodnenie

2 005,940

81	K	764 4.1	Žľaby R150 rš.330	m	278,000	2,550	708,900
			"časť A" 102,00		102,000		
			"časť B" 74,00		74,000		
			"časť C" 102,00		102,000		
			Súčet		278,000		
82	K	764 4.2	Žľabové čelá RGT150 rš.330	ks	18,000	0,400	7,200
			"časť A" 6		6,000		
			"časť B" 6		6,000		
			"časť C" 6		6,000		
			Súčet		18,000		
83	K	764 4.3	Žľabové spojky RSK150 rš.330	ks	42,000	4,050	170,100
			"časť A" 15		15,000		
			"časť B" 12		12,000		
			"časť C" 15		15,000		
			Súčet		42,000		
84	K	764 4.4	Žľabový kotlík SOK150	ks	24,000	2,350	56,400
			"časť A" 8		8,000		
			"časť B" 8		8,000		
			"časť C" 8		8,000		
			Súčet		24,000		
85	K	764 4.5	Koleno odpadového potrubia BK100 priemer 100	ks	24,000	3,150	75,600
			"časť A" 8		8,000		
			"časť B" 8		8,000		
			"časť C" 8		8,000		
			Súčet		24,000		
86	K	764 4.6	Medzikus k odpadovej rúre MST100 priemer 100	ks	8,000	9,550	76,400
			"časť A" 8		8,000		
87	K	764 4.61	Medzikus k odpadovej rúre MST100 priemer 100	ks	16,000	9,550	152,800
			"časť B" 8		8,000		
			"časť C" 8		8,000		
			Súčet		16,000		
88	K	764 4.7	Žľabový hák KFL 35 150 rš.330	ks	118,000	1,450	171,100

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"časť A" 118		118,000		
89	K	764 4.71	Žľabový hák KFL 35 150 rš.330	ks	202,000	1,450	292,900
			"časť B" 84		84,000		
			"časť C" 118		118,000		
			Súčet		202,000		
90	K	764 4.8	Tesniaci tmel NOVA 310ml	bal	45,000	3,260	146,700
			"časť A" 15		15,000		
			"časť B" 15		15,000		
			"časť C" 15		15,000		
			Súčet		45,000		
91	K	764 4.91	Opravná farba BF 100	bal	6,000	24,640	147,840
			"časť A" 2		2,000		
			"časť B" 2		2,000		
			"časť C" 2		2,000		
			Súčet		6,000		

764.5 - Konštrukcie klampiarske-snehové zábrany

3 168,500

92	K	764 5.1	Zábrana RS 305-2000 rš.100. dl.2m	ks	56,000	7,300	408,800
			"časť A" 56		56,000		
93	K	764 5.11	Zábrana RS 305-2000 rš 305. dl.2m	ks	96,000	8,950	859,200
			"časť B" 40		40,000		
			"časť C" 56		56,000		
			Súčet		96,000		
94	K	764 5.2	Zábrana RS 100-2000 rš.100. dl.2m	ks	96,000	5,250	504,000
			"časť B" 40		40,000		
			"časť C" 56		56,000		
			Súčet		96,000		
95	K	764 5.3	Spojovací materiál JT2 skrutka JT2-D-6H-5,5x82-V16	ks	9,000	46,500	418,500
			"časť A" 3		3,000		
			"časť B" 3		3,000		
			"časť C" 3		3,000		
			Súčet		9,000		
96	K	764 5.4	Spojovací materiál SL2T skrutka 4,8x20 lak. podl.	ks	5,000	27,600	138,000
			"časť A" 2		2,000		
			"časť B" 1		1,000		
			"časť C" 2		2,000		
			Súčet		5,000		
97	K	764 5.5	Výstuha RS 100-2000	ks	56,000	15,000	840,000
			"časť A" 56		56,000		

764.6 - Konštrukcie klampiarske-montážna dokumentácia

2 400,000

98	K	764 6	montážna dokumentácia, statika	ks	2,000	800,000	1 600,000
			"časť A" 1		1,000		
			"časť C" 1		1,000		
			Súčet		2,000		
99	K	764 7	montážna dokumentácia, statika	ks	1,000	800,000	800,000
			"časť B" 1		1,000		

764.7 - Konštrukcie klampiarske-extra príslušenstvo

10 059,040

100	K	764 7.1	Príslušenstvo kotvy	ks	900,000	0,660	594,000
			"časť A" 300,00		300,000		
			"časť B" 300,00		300,000		
			"časť C" 300,00		300,000		
			Súčet		900,000		
101	K	764 7.2	Príslušenstvo strešný výlez	ks	3,000	307,280	921,840
			"časť A" 1		1,000		
			"časť B" 1		1,000		
			"časť C" 1		1,000		
			Súčet		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
102	K	764 7.3	Príslušenstvo vnútorné vedenie odvodnenia Dn100	m	150,000	15,000	2 250,000
			"časť A" 50,00		50,000		
			"časť B" 50,00		50,000		
			"časť C" 50,00		50,000		
			Súčet		150,000		
103	K	764 7.4	Príslušenstvo vyvedenie VZT prestupov	ks	6,000	250,000	1 500,000
			"časť A" 2		2,000		
			"časť B" 2		2,000		
			"časť C" 2		2,000		
			Súčet		6,000		
104	K	764 7.5	Príslušenstvo odvetrávacie hlavice Lomanco BIB 12	ks	18,000	115,000	2 070,000
			"časť A" 6		6,000		
			"časť B" 6		6,000		
			"časť C" 6		6,000		
			Súčet		18,000		
105	K	764 7.7	Príslušenstvo prenájom žeriavu	hod	30,000	40,000	1 200,000
			"časť A" 10,00		10,000		
			"časť B" 10,00		10,000		
			"časť C" 10,00		10,000		
			Súčet		30,000		
106	K	764 7.8	Príslušenstvo OSB dosky	m2	140,000	10,880	1 523,200
			"časť A" 50,00		50,000		
			"časť B" 40,00		40,000		
			"časť C" 50,00		50,000		
			Súčet		140,000		

764.8 - Konštrukcie klampiarske-montáž systému

5 691,000

107	K	764 8	Montáž systému	m2	1 626,000	3,500	5 691,000
			"časť A" 590,00		590,000		
			"časť B" 446,00		446,000		
			"časť C" 590,00		590,000		
			Súčet		1 626,000		

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 035,294

108	K	767425102	Montáž opláštenia obkladov zatvorených	m2	44,180	13,035	575,886
			"štít Š1" 6,60*4,00		26,400		
			"štít Š2" 3,69*2,00		7,380		
			"štít Š3" 3,20*2,00		6,400		
			"štít Š4" 2,00*2,00		4,000		
			Súčet		44,180		
109	M	553010001	Atypické konštrukcie opláštenie	m2	47,714	30,000	1 431,420
110	K	767991912	Ostatné opravy samostatným rezaním plameňom	m	3,200	1,055	3,376
			"upravy rebrikov" 3,20		3,200		
111	K	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	3,200	1,119	3,581
112	M	55399000	Materiály ostatné atyp. kovové konštrukcie	kg	3,456	3,000	10,368
113	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,117	0,880	10,663

771 - Podlahy z dlaždíc

3 463,088

114	K	771445015.	Montáž soklíkov keramických do flexitmelu,rovné mm,výška 240 mm	m	23,420	2,500	58,550
			"SO - sokel" 23,42		23,420		
115	M	5976498070	Dlaždice keramické mrazuvzdorné	m2	6,183	14,575	90,117
			"SO - sokel" 23,42*0,24*1,1		6,183		
116	K	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.	m2	116,250	12,526	1 456,148
			"Z2 - terasa" 116,25		116,250		
117	M	5976498070	Dlaždice keramické mrazuvzdorné	m2	118,575	14,575	1 728,231

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
118	K	771585119	Rezanie dlažby	m	65,000	2,000	130,000
119	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	41,844	0,001	0,042

783 - Dokončovacie práce - nátery

816,392

120	K	783784103	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Pyrotonom 50	m2	204,098	4,000	816,392
			"podpery" 185,00*2*0,48		177,600		
			"výstuha" 187*0,545*0,26		26,498		
			Súčet		204,098		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zastrešenie a modernizácia ZŠ s MŠ Hrušov

Objekt: 01 - Zastrešenie a modernizácia ZŠ s MŠ Hrušov

Časť: SO2 - SO2 - Strecha telocvičňa popis.č.540

JKSO:

Miesto: Hrušov

KS:

Dátum: 07.07.2014

Objednávateľ:

Obec Hrušov

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Ing.arch. Akad.arch. Jozef Smida, CSc.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Mária Žákovičová

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

51 912,94

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

51 912,94

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

51 912,94

10 382,59

Cena s DPH

v EUR

62 295,53

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zastrešenie a modernizácia ZŠ s MŠ Hrušov

Objekt: 01 - Zastrešenie a modernizácia ZŠ s MŠ Hrušov

Časť: **S02 - S02 - Strecha telocvičňa popis.č.540**

Miesto: Hrušov

Dátum:

07.07.2014

Objednávateľ: Obec Hrušov

Projektant:

Ing.arch. Akad.arch. Jozef Smic

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Mária Žákovičová

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 51 912,94

HSV - Práce a dodávky HSV 3 826,34

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 261,54

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 410,63

6.k - Úpravy povrchov - ÚK 96,93

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 057,23

99 - Presun hmôt HSV 0,01

PSV - Práce a dodávky PSV 48 086,60

712 - Izolácie striech 574,72

713 - Izolácie tepelné 5 078,17

764 - Konštrukcie klampiarske 293,83

764.1 - Konštrukcie klampiarske-konštrukcia a zavetrovanie 9 941,24

764.2 - Konštrukcie klampiarske-opláštenie a zastrešenie 15 576,82

764.3 - Konštrukcie klampiarske prvky 2 813,90

764.4 - Konštrukcie klampiarske-odvodnenie 1 405,67

764.5 - Konštrukcie klampiarske- snehové zábrany 2 808,52

764.6 - Konštrukcie klampiarske-montážna dokumentácia 800,00

764.7 - Konštrukcie klampiarske-extra príslušenstvo 5 387,00

764.8 - Konštrukcie klampiarske-montáž systému 1 770,00

764.9 - Konštrukcie klampiarske-služby 438,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 1 042,48

767.k - Konštrukcie doplnkové kovové-ÚK 126,00

784 - Dokončovacie práce - maľby 30,26

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 51 912,94

ROZPOČET

Stavba: Zastrešenie a modernizácia ZŠ s MŠ Hrušov

Objekt: 01 - Zastrešenie a modernizácia ZŠ s MŠ Hrušov

Časť: S02 - S02 - Strecha telocvičňa popis.č.540

Miesto: Hrušov

Dátum: 07.07.2014

Objednávateľ: Obec Hrušov

Projektant: Ing.arch. Akad.arch. Jozef Smic

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Mária Žákovičová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51 912,94

HSV - Práce a dodávky HSV

3 826,34

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

261,54

1	K	310278841	Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murive nadzákladného nepálenými tvárniciami hr. do 300mm "domurovanie parapetu" 7*2,70*0,30*0,25	m3	1,418	94,267	133,671
2	K	342948115	Ukončenie ku konštrukciám montážnou penou OKNO 1200*1200/11200 7*(2,70+1,20)*2	m	54,600	2,342	127,873

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 410,632

3	K	612465131	Vnútrotná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, miešanie a nanášanie strojne, MVS 25 hr. 1 cm "domurovanie parapetu" 7*2,70*(0,30+0,05)+0*1,5 "ostenie okna 2700/1200" 7*(2,70+1,20*2)*(0,10+0,05) Súčet	m2	11,970	4,666	55,852
4	K	612465137	Vnútrotná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, MVR Uni, ručné nanášanie, vyrovnávacia hr. 4 mm "domurovanie parapetu" 7*2,70*(0,30+0,05)+0*1,5 "ostenie okna 2700/1200" 7*(2,70+1,20*2)*(0,10+0,05) Súčet	m2	11,970	5,800	69,426
5	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou "domurovanie parapetu" 7*2,70*(0,30+0,05)+0*1,25 "ostenie okna 2700/1200" 7*(2,70+1,20*2)*(0,10+0,05) Súčet	m2	11,970	5,608	67,128
6	M	6932001000	Mriežka sklotextilná	m2	12,569	0,800	10,055
7	K	622464232	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová škrabaná 1,5 mm "fasáda JV" "ostenie okna 2700/1200" 7*(2,70+1,20*2)*0,15 Súčet	m2	44,965	10,056	452,168
8	K	622466114	Príprava podkladu, prednástrek BAUMIT, pod omietky vonk.stien, regulácia nasiakavosti náterom "fasáda JV" "ostenie okna 2700/1200" 7*(2,70+1,20*2)*0,15 Súčet	m2	44,965	0,950	42,717

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	K	625250151	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený celoplošne bez prikotvenia hr. izolantu 30 mm	m2	5,355	18,845	100,915
"ostenie okna 2700/1200"					5,355		
7*(2,70+1,20*2)*0,15							
10	K	625991080	Zateplenie doskami EPS 80 systém BAUMIT hr. 8cm bez omietky	m2	39,610	15,460	612,371
"fasáda JV"					39,61		
					39,610		

6.k - Úpravy povrchov - ÚK

96,932

11	K	612401191	Oprava omiet. stien do plochy 0,09 m2	ks	44,000	2,203	96,932
----	---	-----------	---------------------------------------	----	--------	-------	--------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 057,225

12	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	136,000	1,417	192,712
13	K	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	136,000	1,014	137,904
14	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do	m2	136,000	0,887	120,632
15	K	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	205,000	1,061	217,505
16	K	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	615,000	0,115	70,725
17	K	95299902	Montáž a dodávka prechodu cez strechu pre nerezový komín dn400	m2	2,000	150,000	300,000
18	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového -1,90500t	m3	7,030	16,058	112,888
"pôv.atika"					112,48*0,25*0,25		
					7,030		
19	K	968061117	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	7,000	2,600	18,200
"okno 1500+1200/1500"					7		
					7,000		
20	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	28,350	3,758	106,539
"okno 1500+1200/1500"							
7*(1,50+1,20)*1,50					28,350		
21	K	971055221	Rezanie konštrukcií zo porobetónu hr.panelu 250mm stenovou pilou	m	112,480	1,160	130,477
"pôv.atika"					112,48		
					112,480		
22	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	15,387	6,130	94,322
23	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	15,387	4,295	66,087
24	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,387	9,353	143,915
25	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	138,483	0,327	45,284
26	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,387	6,185	95,169
27	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	92,322	0,694	64,071
28	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	14,554	8,036	116,956
"stavebná sut"					15,387		
					15,387		
"sklo"					- 0,369		
					-0,369		
"kovy"					-0,464		
					-0,464		
Súčet					14,554		
29	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,369	26,730	9,863
"sklo"					0,369		
					0,369		
30	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (med', bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,464	30,120	13,976
"kovy"					0,464		
					0,464		

99 - Presun hmôt HSV

0,007

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,937	0,001	0,007

PSV - Práce a dodávky PSV

48 086,596

712 - Izolácie striech

574,716

32	K	712310901	Údržba povlak. krytiny striech plochých do 10st. za studena náterom penetračným	m2	16,500	0,137	2,261
"pôv.krytina pri atike" 60*0,50*0,55					16,500		
33	M	1116315600	Lak asfaltový ALP-S-PENETRAL S v sudoch	t	0,004	960,063	3,840
34	K	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10st. za studena náterom penetračným	m2	56,240	0,455	25,589
"pôv.atika" 112,48*0,50					56,240		
35	M	1116315600	Lak asfaltový ALP-S-PENETRAL S v sudoch	t	0,011	960,063	10,561
36	K	712341559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10st. pásmi pritav. NAIP na celej ploche	m2	56,240	2,767	155,616
"pôv.atika" 112,48*0,50					56,240		
37	M	6283315800	Pás ťažký asfaltový sklobit STS 40 a	m2	64,676	3,638	235,291
38	K	712500921	Oprava povlak. krytiny striech Priplatok k cene za oprav. kus NAIP pritav.	ks	60,000	0,979	58,740
"pôv.krytina pri atike" 60					60,000		
39	M	6283315800	Pás ťažký asfaltový sklobit STS 40 a	m2	18,975	3,638	69,031
"pôv.krytina pri atike" 60*0,50*0,55*1,15					18,975		
40	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,267	2,200	13,787

713 - Izolácie tepelné

5 078,171

41	K	713110010	Montáž doplnkov tepelnej izolácie stropov - parozábrany	m2	501,590	0,750	376,193
"telocvičňa" 208,91+292,68					501,590		
42	M	2830010400	Parozábrana - fólia PE hrúbka 0,2 mm	m2	511,622	0,982	502,413
43	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne	m2	501,590	0,835	418,828
"telocvičňa" 208,91+292,68					501,590		
44	M	6313670200	ISOVER Uniról Plus sklená vlna hrúbka 200 mm	m2	511,622	7,296	3 732,794
45	K	713132121	Montáž tepelnej izolácie doskami stien, prichytením drôťmi	m2	2,835	1,906	5,404
"parapet" 7*2,70*0,15					2,835		
46	M	2837642185	BASF izolácie polystyrén Styrodur 2800C 80 mm č. 45079370	m2	2,892	14,691	42,486
47	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	53,359	0,001	0,053

764 - Konštrukcie klampiarske

293,829

48	K	764351810	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30st. rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	6,000	0,570	3,420
"pôv.žlab d150" 6,00					6,000		
49	K	764351836	Demontáž háka so sklonom žlabu do 30st., - 0,00009t	ks	7,000	0,416	2,912
50	K	764352800	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	6,000	0,478	2,868
"pôv.žlab d150" 6,00					6,000		
51	K	764410350	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 330 mm	m	18,900	8,349	157,796
"okno 1500+1200/1200" 7*2,70					18,900		
52	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	112,480	0,758	85,260
"pôv.atika" 112,48					112,480		
53	K	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	4,000	0,478	1,912
"pôv. zvod d100" 4,00					4,000		
54	K	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	38,800	0,672	26,074
"pôv. zvod d150" 4*6,70+4*3,00					38,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	764456852	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, - 0,00069t	ks	2,000	0,672	1,344
56	K	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, - 0,00116t	ks	16,000	0,765	12,240
57	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,218	0,001	0,003

764.1 - Konštrukcie klampiarske-konštrukcia a zavetrovanie

9 941,237

58	K	764 1.11	Profil konštrukcie C 100 1.0	m	293,340	0,868	254,619
			"telocvičňa" 293,34		293,340		
59	K	764 1.12	Profil konštrukcie C 100 1.2	m	188,550	1,025	193,264
			"telocvičňa" 188,55		188,550		
60	K	764 1.13	Profil konštrukcie C 100 1.5	m	66,640	1,302	86,765
			"telocvičňa" 66,64		66,640		
61	K	764 1.131	Profil konštrukcie C 200 1.5	m	2,400	2,300	5,520
			"telocvičňa" 2,40		2,400		
62	K	764 1.151	Profil konštrukcie C 200 2.5	m	70,000	2,500	175,000
			"telocvičňa" 70,00		70,000		
63	K	764 1.152	Profil konštrukcie C 250 2.5	m	32,920	2,800	92,176
			"telocvičňa" 32,92		32,920		
64	K	764 1.22	Väznice, krokvy Z 150 1,50	m	277,460	7,000	1 942,220
			"telocvičňa" 277,46		277,460		
65	K	764 1.23	Väznice, krokvy Z 150 2,00	m	76,860	7,500	576,450
			"telocvičňa" 76,86		76,860		
66	K	764 1.231	Väznice, krokvy Z 150 2,50	m	3,400	7,800	26,520
			"telocvičňa" 3,4		3,400		
67	K	764 1.24	Väznice, krokvy Z 200 2,00	m	143,210	8,000	1 145,680
			"telocvičňa" 143,21		143,210		
68	K	764 1.24.1	Väznice, krokvy Z 200 1,2	m	0,650	7,500	4,875
			"telocvičňa" 0,65		0,650		
69	K	764 1.24.2	Väznice, krokvy Z 200 1,5	m	36,670	7,800	286,026
			"telocvičňa" 36,67		36,670		
70	K	764 1.24.3	Väznice, krokvy Z 200 2,5	m	44,610	8,200	365,802
			"telocvičňa" 44,61		44,610		
71	K	764 1.24.4	Väznice, krokvy Z 200 3,00	m	5,600	8,500	47,600
			"telocvičňa" 5,6		5,600		
72	K	764 1.3	Ohýbané prvky konštrukcie U100/2,0-300 GALV 2,0 rš 200	ks	220,000	12,000	2 640,000
			"telocvičňa" 220		220,000		
73	K	764 1.331	Kotviace L L150/50/1,5-2000 GALV 1,5 rš 200	ks	56,000	10,000	560,000
			"telocvičňa" 56		56,000		
74	K	764 1.34	Kotviace L L50/50/1,5-2000 GALV 1,5 rš 100	ks	56,000	8,000	448,000
			"telocvičňa" 56		56,000		
75	K	764 1.36	Kotviace L L80/80/2,0-150 GALV 2,0 rš 160	ks	22,000	11,000	242,000
			"telocvičňa" 22		22,000		
76	K	764 1.37	Kotviace L L100/80/1,50-2000	ks	20,000	11,500	230,000
			"telocvičňa" 20		20,000		
77	K	764 1.4	Spojovací materiál GT6 skrutka 6,3x25	ks	17,000	0,160	2,720
			"telocvičňa" 17		17,000		
78	K	764 1.5	Ohýbané prvky NOUPP 55/3°-2000 GALV 1,5	ks	14,000	12,000	168,000
			"telocvičňa" 14		14,000		
79	K	764 1.6	Ohýbané prvky OL RŠ 280/2,0-2000	ks	56,000	8,000	448,000
			"telocvičňa" 56		56,000		

764.2 - Konštrukcie klampiarske-opláštenie a zastrešenie

15 576,820

80	K	764 2.1.1	lindab seamline PXL	m2	800,000	17,800	14 240,000
			"telocvičňa" 800,00		800,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
81	K	764 2.24	Spojovací materiál PP 1 pevné príponky "telocvična" 2002	ks	2 002,000	0,100	200,200
82	K	764 2.25	Spojovací materiál PK 1 klzna príponka "telocvična" 4001	ks	4 001,000	0,120	480,120
83	K	764 2.26	Spojovací materiál TBA paska do falcov "telocvična" 1110	ks	1 110,000	0,150	166,500
84	K	764 2.27	drenážna folia-strešná folia "telocvična" 675,00	m2	675,000	0,400	270,000
85	K	764 2.28	spojovací materiál MF 5 SET 108 - 196,9 "telocvična" 5	ks	5,000	30,000	150,000
86	K	764 2.29	spojovací materiál MF 9 SET 228,6 - 482,6 "telocvična" 2	ks	2,000	35,000	70,000

764.3 - Konštrukcie klampiarske prvky

2 813,900

87	K	764 3.2	Klampiarske prvky - hrebeň RS 615-2000, hrebenáč rš.615, dl.2m "telocvična" 121	ks	121,000	13,200	1 597,200
88	K	764 3.24	Klampiarske prvky - PERFOROVANÝ PLECH K HREBENI RS 205-2000, lvetrací diel hrebeňa rš.205, dl.2m "telocvična" 120	ks	120,000	8,900	1 068,000
89	K	764 3.251	skrutky SD3T "telocvična" 4	ks	4,000	14,300	57,200
90	K	764 3.252	skrutky SL2T "telocvična" 3	ks	3,000	15,500	46,500
91	K	764 3.253	skrutky POP "telocvična" 3	ks	3,000	15,000	45,000

764.4 - Konštrukcie klampiarske-odvodnenie

1 405,670

92	K	764 4.1	Žľaby R150 rš.330 "telocvična" 112,00	m	112,000	2,550	285,600
93	K	764 4.2	RGT 150 "telocvična" 8	ks	8,000	0,400	3,200
94	K	764 4.21	RVY 150 "telocvična" 2	ks	2,000	0,600	1,200
95	K	764 4.3	Žľabové spojky RSK150 rš.330 "telocvična" 18	ks	18,000	4,050	72,900
96	K	764 4.4	Žľabový kotlík SOK150 "telocvična" 13	ks	13,000	2,350	30,550
97	K	764 4.5	Koleno odpadového potrubia BK100 priemer 100 "telocvična" 26	ks	26,000	3,150	81,900
98	K	764 4.61	Medzikus k odpadovej rúre MST100 priemer 100 "telocvična" 8	ks	8,000	9,550	76,400
99	K	764 4.7	Žľabový hák KFL 150 rš.330 "telocvična" 126	ks	126,000	1,450	182,700
100	K	764 4.72	SROR 100 "telocvična" 69,00	m	69,000	4,500	310,500
101	K	764 4.73	SV 100 "telocvična" 30	ks	30,000	3,000	90,000
102	K	764 4.74	SST 250 "telocvična" 30	ks	30,000	3,300	99,000
103	K	764 4.8	Tesniaci tmel NOVA 310ml "telocvična" 30	bal	30,000	3,260	97,800
104	K	764 4.91	Opravná farba BF 100 "telocvična" 3	bal	3,000	24,640	73,920

764.5 - Konštrukcie klampiarske- snehové zábrany

2 808,520

105	K	764 5.1	Zábrana KTFLS 350 BARVA konzola "telocvična" 130	ks	130,000	6,500	845,000
106	K	764 5.2	Spojovací materiál KTOPFS BARVA protikus "telocvična" 130	ks	130,000	6,200	806,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
107	K	764 5.3	Spojovací materiál KTIPE 3000 BARVA	ks	84,000	13,780	1 157,520
		"telocvična"	84		84,000		

764.6 - Konštrukcie klampiarske-montážna dokumentácia 800,000

108	K	764 6	montážna dokumentácia, statika	ks	1,000	800,000	800,000
		"telocvična"	1		1,000		

764.7 - Konštrukcie klampiarske-extra príslušenstvo 5 387,000

109	K	764 7.1	Príslušenstvo kotvy	ks	450,000	0,660	297,000
		"telocvična"	450		450,000		
110	K	764 7.3	Príslušenstvo vnútorné vedenie odvodnenia Dn100	m	150,000	15,000	2 250,000
		"telocvična"	150,00		150,000		
111	K	764 7.4	Príslušenstvo vyvedenie VZT prestupov	ks	7,000	250,000	1 750,000
		"telocvična"	7		7,000		
112	K	764 7.5	Príslušenstvo odvetrávacie hlavice Lomanco BIB 12	ks	6,000	115,000	690,000
		"telocvična"	6		6,000		
113	K	764 7.7	Príslušenstvo prenájom žeriavu	hod	10,000	40,000	400,000
		"telocvična"	10		10,000		

764.8 - Konštrukcie klampiarske-montáž systému 1 770,000

114	K	764 8	Montáž systému	m2	590,000	3,000	1 770,000
		"telocvična"	590,00		590,000		

764.9 - Konštrukcie klampiarske-služby 438,000

115	K	764 9.1	Prenajom stavačky	deň	1,000	50,000	50,000
		"telocvična"	1		1,000		
116	K	764 9.2	Prenajom falcovačky	deň	2,000	50,000	100,000
		"telocvična"	2		2,000		
117	K	764 9.3	Doprava	km	240,000	1,200	288,000
		"telocvična"	240		240,000		

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 1 042,477

118	K	767631341	Montáž okna plastového	m	54,600	3,000	163,800
		"1 -okno 1500+1200/1200"			31,200		
		4*(2,70+1,20)*2					
		"2 -okno 1200+1500/1200"			23,400		
		3*(2,70+1,20)*2					
		Súčet			54,600		
119	M	611411721	Plastové okno otváracie-sklopné vr. zasklenia, kovania	m2	22,680	30,000	680,400
		"okno 1500+1200/1200"	7*2,70*1,20		22,680		
120	M	6114117211	Vnútorná lišta 50mm	m	18,900	5,500	103,950
		"okno 1500+1200/1200"	7*2,70		18,900		
121	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	12,500	4,302	53,775
		"pomocné"	12,50		12,500		
122	M	55399000	Materiály ostatné atyp. kovové konštrukcie	kg	13,500	3,000	40,500
123	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	51,803	0,001	0,052

767.k - Konštrukcie doplnkové kovové-ÚK 126,000

124	M	76799-5101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	kg	30,000	3,000	90,000
125	M	553 0.2	Zámočnicke výrobky - Závesy, konzoly, objímky.	t	0,030	1 200,000	36,000
126	M	99876-7101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,002	0,001	0,000

784 - Dokončovacie práce - maľby 30,256

127	K	784411301	Pačokovanie vápenným mliekom jednonás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	16,128	0,226	3,645
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			domurovanie parapetu		7,560		
			7*2 70*0 25*1 6				
			"ostenie okna 2700/1200"		8,568		
			7*(2,70+1,20*2)*(0,10+0,05)*1,6				
			Súčet		16,128		
128	K	784453931	Maľby v byt. pr. z maliar. zmesí Primalex jednofarebné s bielym stropom s obrúsením do 3, 80 m	m2	16,128	1,650	26,611
			domurovanie parapetu		7,560		
			7*2 70*0 25*1 6				
			"ostenie okna 2700/1200"		8,568		
			7*(2,70+1,20*2)*(0,10+0,05)*1,6				
			Súčet		16,128		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zastrešenie a modernizácia ZŠ s MŠ Hrušov

Objekt: 01 - Zastrešenie a modernizácia ZŠ s MŠ Hrušov

Časť: SO3 - SO3 - Vykurovanie ZŠ s MŠ popis.č.497

JKSO:

Miesto: Hrušov

KS:

Dátum: 07.07.2014

Objednávateľ:

Obec Hrušov

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Ing.arch. Akad.arch. Jozef Smida, CSc.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Mária Žákovičová

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

60 095,24

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

60 095,24

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

60 095,24

12 019,05

Cena s DPH

v EUR

72 114,29

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zastrešenie a modernizácia ZŠ s MŠ Hrušov

Objekt: 01 - Zastrešenie a modernizácia ZŠ s MŠ Hrušov

Časť: **S03 - S03 - Vykurovanie ZŠ s MŠ popis.č.497**

Miesto: Hrušov

Dátum:

07.07.2014

Objednávateľ: Obec Hrušov

Projektant:

Ing.arch. Akad.arch. Jozef Smic

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Mária Žákovičová

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	60 095,24
HSV - Práce a dodávky HSV	1 947,07
6.k - Úpravy povrchov pre ÚK	353,54
9.k - Ostatné konštrukcie pre ÚK	1 593,54
PSV - Práce a dodávky PSV	55 343,78
713.k - Izolácie tepelné pre ÚK	1 154,21
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	2 141,97
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie-ÚK	23 801,43
734 - Ústredné kúrenie, armatúry-ÚK	8 025,19
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	19 947,58
767.k - Konštrukcie doplnkové kovové pre ÚK	273,39
M - Práce a dodávky M	2 804,39
21-M - Elektromontáže	2 144,46
36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení	659,87
999 - MCE ostatné pre ÚK	0,05
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	60 095,24

ROZPOČET

Stavba: Zastrešenie a modernizácia ZŠ s MŠ Hrušov

Objekt: 01 - Zastrešenie a modernizácia ZŠ s MŠ Hrušov

Časť: SO3 - SO3 - Vykurovanie ZŠ s MŠ popis.č.497

Miesto: Hrušov

Dátum: 07.07.2014

Objednávateľ: Obec Hrušov

Projektant: Ing.arch. Akad.arch. Jozef Smic

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Mária Žákovičová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

60 095,24

HSV - Práce a dodávky HSV

1 947,07

6.k - Úpravy povrchov pre ÚK

353,54

1	M	61140-1211	Oprava omietky stropov do plochy 0,09-0,23 m2	ks	8,000	0,902	7,216
2	M	61240-1191	Oprava omiet. stien do plochy 0,09 m2	ks	180,000	1,924	346,320

9.k - Ostatné konštrukcie pre ÚK

1 593,537

3	M	95290-1411	Vyčistenie ostatných objektov	m2	900,000	0,964	867,600
4	M	97103-5231	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v murive tehl. MC hr. do 15 cm	kus	85,000	6,219	528,615
5	M	97103-5241	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v murive tehl. MC hr. do 30 cm	kus	5,000	7,253	36,265
6	M	97205-4141	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v železobet. stropoch hr. do 15 cm	kus	15,000	10,127	151,905
7	M	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,540	5,275	2,849
8	M	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	5,400	0,222	1,199
9	M	97908-1122	Poplatok za skládku	t	0,540	9,452	5,104

PSV - Práce a dodávky PSV

55 343,781

713.k - Izolácie tepelné pre ÚK

1 154,211

10	M	71346-2131	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 16	m	15,000	0,193	2,895
11	M	283 7PC1316	Izolácia potrubia TUBOLIT 16x13 mm	m	15,000	1,640	24,600
12	M	71346-2132	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 20	m	132,000	0,260	34,320
13	M	283 7PC1322	Izolácia potrubia TUBOLIT 22x13 mm	m	132,000	1,919	253,308
14	M	71346-2133	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 25	m	73,000	0,338	24,674
15	M	283 7PC1328	Izolácia potrubia TUBOLIT 28x13 mm	m	73,000	2,411	176,003
16	M	71346-2134	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 32	m	41,000	0,415	17,015
17	M	283 7PC1335	Izolácia potrubia TUBOLIT 35x13 mm	m	41,000	2,884	118,244
18	M	71346-2135	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 40	m	45,000	0,473	21,285
19	M	283 7PC2042	Izolácia potrubia TUBOLIT 42x20 mm	m	45,000	3,115	140,175
20	M	71346-2137	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 63	m	56,000	0,559	31,304
21	M	283 7PC2054	Izolácia potrubia TUBOLIT 54x20 mm	m	56,000	3,848	215,488
22	M	71346-2138	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 75	m	20,000	0,694	13,880
23	M	283 7PC2076	Izolácia potrubia TUBOLIT 76x20 mm	m	20,000	4,051	81,020
24	M	99871-3101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,151	0,001	0,000

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

2 141,972

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	73211-1150	MTZ Rozdeľovače a zberače kombinované,	kus	1,000	482,220	482,220
26	M	484 N02	Kombinovaný rozdeľovač pre 2 okruhy + pripoj kotla, vrátane izolácie a príslušenstva	kus	1,000	482,375	482,375
27	M	73219-9100	Montáž orientačných štítkov	subu	24,000	0,868	20,832
28	M	404 960320	Orientačný štítok na stenu ON 736621	kus	24,000	0,964	23,136
29	M	73242-9111	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 25	subu	3,000	8,101	24,303
30	M	426 1A1305	Čerpadlová skupina s trojcestnou regulačnou klapkou a čerpadlom GRUNDFOS Alpha2 25-40 +izolácia	kus	2,000	385,776	771,552
31	M	426 1A1308	Čerpadlová skupina bez zmiešavacej armatúry a čerpadlom GRUNDFOS Magna3 40-80	kus	1,000	337,554	337,554
32	M	99873-2101	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	t	0,172	0,001	0,000

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie-ÚK

23 801,434

33	M	73311-0806	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	m	1 520,000	0,415	630,800
34	M	73311-3112	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 10	kus	284,000	2,064	586,176
35	M	73312-2203	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 15	m	504,000	9,452	4 763,808
36	M	73312-22035	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 18	m	366,000	10,223	3 741,618
37	M	73312-2204	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 20	m	665,000	11,282	7 502,530
38	M	73312-2205	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 25	m	206,000	12,152	2 503,312
39	M	73312-2206	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 32	m	39,000	13,309	519,051
40	M	73312-2207	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 40	m	46,000	13,984	643,264
41	M	73312-2208	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 50	m	57,000	15,335	874,095
42	M	73312-2209	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 60	m	18,000	16,415	295,470
43	M	73319-0107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	1 826,000	0,299	545,974
44	M	73319-0108	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 50	m	75,000	0,598	44,850
45	M	551 2D7752	Zverné šroubenie pre oceľové presné potrubie Ofix 3/4" / 15x1,2	kus	284,000	4,051	1 150,484
46	M	99873-3101	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	t	2,051	0,001	0,002

734 - Ústredné kúrenie, armatúry-ÚK

8 025,193

47	M	73420-0821	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1/2	kus	300,000	1,157	347,100
48	M	73420-0822	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1	kus	30,000	1,157	34,710
49	M	73420-9103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	40,000	0,482	19,280
50	M	422 1A0402	Automatický odvzdušňovací ventil uhlový Oventrop	kus	2,000	9,664	19,328
51	M	422 3D1302	Uzáver vypúšťací guľový s hadic.vývod., mos., 1/2"- R608Y013	kus	38,000	5,208	197,904
52	M	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	6,000	1,688	10,128
53	M	422 3A0901	Regulačný ventil diferenčného tlaku Oventrop Hydromat DTR - DN 15	kus	3,000	212,177	636,531
54	M	422 5B0104	Štupačkový regulačný ventil Oventrop Hydrocontrol VTR DN 15	kus	3,000	48,347	145,041
55	M	73420-9114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	kus	15,000	2,025	30,375
56	M	422 1C0102	Regulačný ventil diferenčného tlaku Oventrop Hydromat DTR DN 20	kus	1,000	216,999	216,999
57	M	422 3A0902	Guľový kohút Oventrop Optibal FF -motýlik-3/4"	kus	12,000	8,005	96,060
58	M	422 5B0105	Štupačkový regulačný ventil Oventrop Hydrocontrol VTR DN 20	kus	1,000	50,247	50,247
59	M	422 5B0106	Prepúšťací venti lOventrop DN 20	kus	1,000	49,090	49,090
60	M	73420-9115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	kus	20,000	1,736	34,720
61	M	422 1C0103	Regulačný ventil diferenčného tlaku Oventrop Hydromat DTR DN 25	kus	1,000	221,821	221,821

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	M	422 3A0903	Guľový kohút Oventrop Optibal FF -motýlik - 1"	kus	14,000	12,056	168,784
63	M	422 5B0108	Stupačkový regulačný ventil Oventrop Hydrocontrol VTR DN 25	kus	1,000	51,019	51,019
64	M	551 2G2154	Čerpadlový guľový kohút Regumat-180 DN 25	kus	4,000	33,563	134,252
65	M	73420-9116	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 5/4	kus	4,000	2,411	9,644
66	M	422 3A0904	Guľový kohút Oventrop Optibal FF -motýlik - 1 1/4"	kus	2,000	6,944	13,888
67	M	422 6B0604	Regulačný ventil diferenčného tlaku Oventrop Hydromat DTR - DN 32	kus	1,000	226,643	226,643
68	M	484 1F6716	Stupačkový regulačný ventil Oventrop Hydrocontrol VTR DN 32	kus	1,000	51,212	51,212
69	M	73420-9117	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 6/4	kus	2,000	2,700	5,400
70	M	422 1C0105	Regulačný ventil diferenčného tlaku Oventrop Hydromat DTR DN 40	kus	1,000	231,466	231,466
71	M	422 3D1206	Stupačkový regulačný ventil Oventrop Hydrocontrol VTR DN 40	kus	1,000	52,273	52,273
72	M	73420-9123	Montáž armatúr s tromi závitmi G 1/2	kus	142,000	2,797	397,174
73	M	551 2D3702	Pripojovacia armatúra priama Oventrop Multiflex F 3/4" / 15x1,2	kus	142,000	17,456	2 478,752
74	M	73429-1951	Opr. závit. armatúr, spätná montáž hlavíc ovládania	kus	142,000	4,051	575,242
75	M	551 2D0352	Termostatická hlavica Oventrop UNI XH M M 30 x 1,5	kus	142,000	10,705	1 520,110
76	M	99873-4101	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	t	0,060	0,001	0,000

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

19 947,581

77	M	73500-0912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav	kus	142,000	1,447	205,474
78	M	73512-1810	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových	m2	1 090,000	0,579	631,110
79	M	73515-3300	Pripl. za odvzdušňovací ventil telies VSŽ	kus	142,000	1,350	191,700
80	M	73515-8110	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	10,000	2,218	22,180
81	M	73515-8120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	119,000	4,340	516,460
82	M	73515-8130	Vykur. telesá panel. 3 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	13,000	4,629	60,177
83	M	73515-9617	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-11K Hdo400/Ldo2000mm	kus	6,000	7,523	45,138
84	M	484 525781	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konvek.a krytmi H400 L600 Korad VK	kus	5,000	27,487	137,435
85	M	484 525801	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konvek.a krytmi H400 L800 Korad VK	kus	1,000	29,801	29,801
86	M	73515-9619	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-11K Hdo600/Ldo2000mm	kus	4,000	7,908	31,632
87	M	484 527281	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konvek.a krytmi H500 L600 Korad VK	kus	3,000	25,943	77,829
88	M	484 527291	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konvek.a krytmi H500 L700 Korad VK	kus	1,000	27,872	27,872
89	M	73515-9637	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo400/Ldo2000mm	kus	54,000	8,776	473,904
90	M	484 526281	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvekt. typ 21K s krytmi H400 L600 Korad VK	kus	2,000	55,166	110,332
91	M	484 526291	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvekt. typ 21K s krytmi H400 L700 Korad VK	kus	1,000	57,674	57,674
92	M	484 526301	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvekt. typ 21K s krytmi H400 L800 Korad VK	kus	2,000	61,917	123,834
93	M	484 526311	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvekt. typ 21K s krytmi H400 L900 Korad VK	kus	4,000	63,942	255,768
94	M	484 526331	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvekt. typ 21K s krytmi H400 L1100 Korad VK	kus	5,000	69,922	349,610
95	M	484 526341	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvekt. typ 21K s krytmi H400 L1200 Korad VK	kus	2,000	71,176	142,352
96	M	484 526361	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvekt. typ 21K s krytmi H400 L1400 Korad VK	kus	31,000	73,201	2 269,231
97	M	484 526371	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvekt. typ 21K s krytmi H400 L1500 Korad VK	kus	6,000	74,455	446,730

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
98	M	484 526381	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvekt. typ 21K s krytmi H400 L1600 Korad VK	kus	1,000	76,287	76,287
99	M	73515-9641	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo900/Ldo2000mm	kus	2,000	10,802	21,604
100	M	484 531481	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvekt. typ 21K s krytmi H900 L800 Korad VK	kus	1,000	72,429	72,429
101	M	484 531511	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvekt. typ 21K s krytmi H900 L1100 Korad VK	kus	1,000	84,967	84,967
102	M	73515-9643	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo400/Ldo2000mm	kus	62,000	8,699	539,338
103	M	484 526561	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H400 L900 Korad VK	kus	1,000	76,480	76,480
104	M	484 526581	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H400 L1100 Korad VK	kus	10,000	77,637	776,370
105	M	484 526591	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H400 L1200 Korad VK	kus	2,000	80,627	161,254
106	M	484 526601	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H400 L1300 Korad VK	kus	9,000	82,653	743,877
107	M	484 526611	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H400 L1400 Korad VK	kus	24,000	84,003	2 016,072
108	M	484 526621	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H400 L1500 Korad VK	kus	15,000	86,703	1 300,545
109	M	484 526641	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H400 L1700 Korad VK	kus	1,000	88,825	88,825
110	M	73515-9645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	1,000	10,127	10,127
111	M	484 528041	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H500 L700 Korad VK	kus	1,000	77,830	77,830
112	M	73515-9649	Montáž vyhr. telies oc.doskové trojité bez odvzd. KORAD-33K Hdo400/Ldo2000mm	kus	13,000	12,923	167,999
113	M	484 526821	Teleso vyh.doskové trojité s 3xkonvekt. typ 33K s krytmi H400 L1000 Korad VK	kus	1,000	116,215	116,215
114	M	484 526841	Teleso vyh.doskové trojité s 3xkonvekt. typ 33K s krytmi H400 L1200 Korad VK	kus	1,000	117,276	117,276
115	M	484 526851	Teleso vyh.doskové trojité s 3xkonvekt. typ 33K s krytmi H400 L1300 Korad VK	kus	2,000	118,433	236,866
116	M	484 526881	Teleso vyh.doskové trojité s 3xkonvekt. typ 33K s krytmi H400 L1600 Korad VK	kus	5,000	120,941	604,705
117	M	484 526891	Teleso vyh.doskové trojité s 3xkonvekt. typ 33K s krytmi H400 L1700 Korad VK	kus	4,000	122,002	488,008
118	M	484 9C5401	Sada vŕtacej konzoly pre variant prípoja „Kompakt“ - 9564238	kus	291,000	19,771	5 753,361
119	M	484 9C5608	Zátka s o-krúžkom R 1/2 - 9572862	10 ks	14,200	6,944	98,605
120	M	484 9C5609	Zátka odvzdušňovacia s o-krúžkom R 1/2 - 9572863	5 ks	28,400	3,954	112,294
121	M	99873-5101	Presun hmôt pre vykúr. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	t	4,311	0,001	0,004

767.k - Konštrukcie doplnkové kovové pre ÚK

273,390

122	M	76799-5101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	kg	90,000	2,025	182,250
123	M	553 0	Zámočnícke výrobky - Závesy, konzoly, objímky.	t	0,090	1 012,662	91,140
124	M	99876-7101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,006	0,001	0,000

M - Práce a dodávky M

2 804,390

21-M - Elektromontáže

2 144,460

125	M	21001-0101	Lišta el-inšt PVC do š. 20mm	m	27,000	1,350	36,450
126	M	345 7101002	Lišta el-inšt PVC minižlab 032583 : MIK 16/16, biely	m	27,000	1,061	28,647
127	M	21001-0102	Lišta el-inšt PVC do š. 40mm	m	12,000	1,350	16,200
128	M	345 7101008	Lišta el-inšt PVC minižlab 004864 : MIK 25/40, biely	m	12,000	1,832	21,984
129	M	21002-0653	Konštrukcia ocelová nosná pre prístroje do 50kg	kus	2,000	14,467	28,934
130	M	286 3F1009	Skríňa atypická pre zariadenie z oc.plechu, šírka 1500 mm - 1856940	kus	1,000	48,222	48,222

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
131	M	357 003A757	Rozvádzač DT s vybavením vrátane ekvitermických regulátorov (Siemens a lebo	kus	1,000	626,886	626,886
132	M	21002-0671	Konštrukcia ocelová všeobecná + výroba - klasická	kg	20,000	4,822	96,440
133	M	21002-0952	Tabuľka výstražná PVC, samolepiaca A2-A5	kus	6,000	3,376	20,256
134	M	548 230220	Tabuľka výstražná dvojfarebná 21x15	kus	6,000	10,628	63,768
135	M	21010-0301	Prípratok za ukončenie trenenia, panciera kábla	kus	12,000	1,447	17,364
136	M	21010-0351	Úpchávkva pre kábel, šnúru do 4 žil + ukonč. do P21	kus	15,000	2,961	44,415
137	M	21019-2581	Svorka SPV	kus	1,000	0,868	0,868
138	M	354 9090D01	Prípojnicia potenciálového vyrovnania : EVP-SK, s krytom	kus	1,000	4,919	4,919
139	M	21022-0002	Vedenie uzemňovacie na povrch FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	m	20,000	33,755	675,100
140	M	354 9000A00	Drôt zvodový FeZn D8	kg	15,000	3,867	58,005
141	M	354 9010A00	- podpera vedenia (FeZn) do muriva : PV 01 (150x20)mm	kus	5,000	0,530	2,650
142	M	21022-0301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	9,000	3,183	28,647
143	M	354 903Z20	Svorka SS, spojovacia	kus	4,000	0,482	1,928
144	M	354 903Z22	Svorka SP 1, pripájacia pre spojenie kovových súčiastok	kus	5,000	0,492	2,460
145	M	21022-0321	Svorka na potrubie BERNARD s Cu pásom	kus	8,000	2,315	18,520
146	M	354 9040A90	Svorka na potrubie ZSA 16 (BERNARD) pre Cu pás	kus	8,000	2,218	17,744
147	M	354 9040A91	Páska Cu uzemňovacia (pre Bernard)	kus	8,000	0,482	3,856
148	M	21022-0452	Ochranné pospojovanie vodičom Cu 4-25mm2, pevne uložené	m	30,000	0,993	29,790
149	M	341 010M025	Vodič Cu : CY 6 GNYE drôt (RE) zel/žltý	m	30,000	2,440	73,200
150	M	21081-0045	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x1,5	m	10,000	0,444	4,440
151	M	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	10,000	0,386	3,860
152	M	21081-0046	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x2,5	m	10,000	0,897	8,970
153	M	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	10,000	0,685	6,850
154	M	21081-0049	Kábel 750V pevne uložený CYKY 4x1,5	m	10,000	0,772	7,720
155	M	341 203M200	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x1,5	m	10,000	0,723	7,230
156	M	21086-0222	Kábel signálny pevne uložený JYTY 4x1	m	60,000	0,637	38,220
157	M	341 661M003	Kábel Cu signálny JYTY 3x1	m	30,000	0,386	11,580
158	M	341 661M004	Kábel Cu signálny JYTY 4x1	m	30,000	0,434	13,020
159	M	21328-0061	Murárske výpomoci PPV (pomocné a podružné výkony)	%	1,000	0,964	0,964
160	M	21328-0062	Presun dodávok PPV (pomocné a podružné výkony)	%	1,000	0,096	0,096
161	M	21328-0063	Podružný materiál	%	1,000	1,929	1,929
162	M	21329-0010	Zaistenie vypnutého stavu	hod	1,000	9,644	9,644
163	M	21329-0120	Úprava rozvadzača	hod	1,000	14,467	14,467
164	M	21329-0150	Drobné elektroinštalačné práce	hod	2,000	9,644	19,288
165	M	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	3,000	9,644	28,932

36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení

659,874

166	M	36040-0001	Oživenie riadiaceho systému	kus	2,000	9,644	19,288
167	M	36041-0025	Montáž vonkajšieho snímača teploty	kus	2,000	2,893	5,786
168	M	405 5003070	Snímač vonkajšej teploty NTC 1 kOhm, pre LMU, RVS... QAC34/ 101	kus	2,000	67,511	135,022
169	M	36041-0028	Montáž snímača teploty príložený jednoduchý 112 64	kus	3,000	2,893	8,679
170	M	405 5003095	Príložený snímač teploty NTC 10 k, -30...125 °C QAD36/ 101	kus	3,000	86,800	260,400
171	M	36041-0031	Montáž panela OP 1 112 75	kus	1,000	24,111	24,111
172	M	36041-0032	Montáž termostatu 119 06	kus	1,000	24,111	24,111
173	M	405 5003020	ALBATROS 2 - Izbový prístroj pre RVS..., QAA75.611/501	kus	1,000	67,511	67,511
174	M	36043-0051	Montáž servomotora pre armatúru	kus	3,000	4,822	14,466
175	M	36999-0101	Murárske výpomoci PPV (pomocné a podružné výkony)	%	7,360	0,964	7,095

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
176	M	36999-0102	Presun dodávok PPV (pomocné a podružné výkony)	%	41,100	0,001	0,041
177	M	36999-0103	Podružný materiál	%	48,400	1,929	93,364

999 - MCE ostatné pre ÚK

0,053

178	M	99021-0191	Presun hmôt pre M 21 do 500 m	%	47,819	0,001	0,048
179	M	99036-0191	Presun hmôt pre M 36 do 500 m	%	5,095	0,001	0,005